Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
06.01.2026 № 4-к
г. Минск

О поощрении работников
по итогам 2025 года

По итогам деятельности за 2025 год в целях поощрения работников ООО «Эридан», их стимулирования на дальнейшие успехи в трудовой деятельности и во исполнение Положения о премировании ООО «Эридан», утвержденного приказом от 05.01.2026 № 3-к,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. КОЛЬЦОВОЙ Ирине Николаевне, главному бухгалтеру, начислить всем сотрудникам премию в размере среднего месячного заработка.
2. Начисление произвести 25.03.2026 — одновременно с окончательным расчетом по заработной плате за февраль 2026 г.
3. НЕКРАСОВОЙ Ольге Ивановне, начальнику отдела кадров, обеспечить ознакомление всех работников с настоящим приказом под личную подпись.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на КАРПИЛОВИЧА Петра Валентиновича, заместителя директора.

Директор общества			Петрович		А.Н.Петрович

Визы

С приказом ознакомлены		…		…